建筑吊篮租赁合同模板最新
甲方：(承租方)西安颐晟环境工程有限公司
乙方：(出租方)
一，承租地点，数量
工地名称：
地点：
甲方因施工需要向乙方租用高空电动作业吊篮暂定台，乙方必须提供质量合格的电动吊篮及相关配件、安全绳、安全锁等，并且保证在施工当地有相应的备案证明等材料，以满足当地行政主管部门的检查。租赁数量根据施工进度确定，在甲乙双方确认数量后，乙方在三天内组织吊篮进场或者退场。
二、运输费用
吊篮进出场搬运费，运输费、由乙方承担。
三、安装拆卸
由乙方负责吊篮的安装拆卸及进出场的装卸车，并负责安装调式的技术指导工作且乙方不收取任何安装拆卸费。吊篮安装完毕后，必须交付甲方调式确认，方可使用。甲方操作工人在使用吊篮之前，乙方必须对甲方操作工人进行吊篮正确操作及安全教育培训，并表明每台吊篮的限载。
四、吊篮的进退场验收
1，甲方需要乙方安排吊篮进退场时，应提前一天通知乙方。2，乙方必须指定一名现场负责人便于与甲方联系。
3，甲乙双方必须进行吊篮进退场验收，验收在甲乙双方人员共同参与下进行，验收完毕后双方代表在《租赁吊篮收发清单》上签字确认。
4、吊篮归还时，甲方应保证吊篮完好齐全，正常使用条件下的磨损以及因乙方人员维修造成的吊篮及配件的损耗，形变不计
五.吊篮在使用期间，乙方派专业人员对使用中的吊篮进行保养、维护服务，若吊篮出现故障，而乙方人员不在现场，无法提供维修服务，从通知乙方人员起算二小时，该台吊篮的日租金扣除，由甲方管理人员计入施工日记，作为结算支付租金的依据。
六.吊篮使用过程中，由吊篮设备原因所造成使用人员的伤残事故，以及造成使用人员的伤、残、亡事故，以及造成的经济损失，经政府相关部门认定责任，乙方承担相关责任。
七.甲方对于吊篮具有使用权和管理权，乙方工作人员服从甲方现场管理。甲方对现场安全工作负有管理责任，乙方工作人员服从甲方安全管理，乙方现场工作人员不能服从安全管理，甲方要求乙方人员加以改正，并及时通知乙方单位。
八.甲方人员未经乙方同意，不得擅自对设备维修、拆除零件、移动，若吊篮需要移位，则乙方专业人员必须到现场全程进行指导，并确认吊篮的安全可靠。
九.合同解除、争议的解决
1、甲、乙双方因不可抗力因素不能履行合同时，根据实际情况，可部分或全部免除责任。
2、合同执行过程中，如发生分歧应本着互相体谅精神，友好协商解决。如协商不能解决，可在甲方所管辖区法院解决。
十、合同附件
合同附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同同等法律效力。本合同附件包括：《吊篮使用说明书》、《租赁吊篮收发清单》。
十一.本协议一式两份，甲已双方各执一份。本协议有效期自签定之日起生效。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表(签字)：代表(签字)：
日期：年月日日期：年月日